

Informacja na XXIV
Sesję Rady Miejskiej w
Mogilnie
w dniu 18.03.2026

BIEŻĄCA DZIAŁALNOŚĆ MOGILEŃSKIEGO
PRZEDSIĘBIORSTWA GOSPODARKI KOMUNALNEJ
SP. Z O.O.

O SPÓŁCE

Mogileńskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej sp. z o.o. powstało w wyniku przekształcenia dotychczasowego Zakładu Budżetowego w spółkę prawa handlowego w dniu 1 kwietnia 2008 r. Podstawą przekształcenia była uchwała nr XV/133/08 Rady Miejskiej w Mogilnie z dnia 30 stycznia 2008 r. w sprawie przekształcenia Zakładu Gospodarki Komunalnej w Mogilnie w gminną jednoosobową spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością.

Nazwa Spółki:	Mogileńskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej sp. z o.o.
Siedziba:	ul. Witosa 6, 88-300 Mogilno
Numer telefonu:	+48 52 315 59 16
Adres e-mail:	sekretariat@mpgk.mogilno.pl
Strona www:	www.mpgk.mogilno.pl
REGON:	340433075
NIP:	557-166-58-47
KRS:	0000308392

BIEŻĄCA DZIAŁALNOŚĆ SPÓŁKI

Spółka prowadzi bieżącą eksploatację polegającą na obsłudze i utrzymywaniu ruchu Stacji Uzdatniania Wody, zabezpieczeniu ciągłości usług wodno-kanalizacyjnych, jak również usuwaniu awarii. Ponadto, prowadzone są czynności monitorujące parametry produkowanej i dostarczanej wody do Odbiorców.

Obecnie rozpoczęto intensywne prace związane z przygotowaniem wniosku o zatwierdzenie taryfy na dostarczanie wody i odprowadzanie ścieków. Przygotowanie wniosku taryfowego jest procesem czasochłonnym, termin na złożenie wniosku to maj 2026.

Spółka na bieżąco realizuje zadania, które jej powierzono. Dokłada wszelkich starań, aby zapewnić jak najlepsze warunki w zakresie: odbioru odpadów komunalnych od mieszkańców oraz firm, dostaw ciepła do budynków, usuwania awarii i zapewnienia ciągłości dostaw wody i odbioru ścieków.

W marcu 2026 r. rozpoczęliśmy pierwszą akcję odbioru zużytej odzieży i tekstyliów od mieszkańców Gminy Mogilno. Na dzień 10 marca jesteśmy po pierwszej zbiórce w sołectwach: Olsza, Kwieciszewo, Wszedzień, Świerkówiec, Goryszewo, Wiczanowo, Padniewko, Żabno, Dąbrówka. Akcja cieszy się powodzeniem.

Najbliższa zbiórka, tj. 14 marca odbędzie się w sołectwach: Padniewo, Dzierżążno, Niestronno, Huta Pałudzka, Procyń, Józefowo, Pałędzie Dolne, Kamionek, Wieniec.